
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

От 17 ноября 2022 года № 11

пгт. Могзон

О принятии проекта Решения « О внесении изменений и дополнений в 
Устав городского поселения «Могзонское» муниципального района

«Хилокский район» Забайкальского края.

Руководствуясь статьями 28 и 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом городского 
поселения «Могзонское» и в целях приведения его в соответствие с действующим 
законодательством, Совет городского поселения «Могзонское» РЕШИЛ:

1. Принять проект Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав 
городского поселения «Могзонское» муниципального района «Хилокский район» 
Забайкальского края, утвержденный решением Совета городского поселения 
«Могзонское» от 9 июня 2018г. № 97».

2. Для обсуждения проекта Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав 
городского поселения «Могзонское» муниципального района «Хилокский район» 
Забайкальского края с участием жителей, назначить проведение публичных слушаний 
на 20 декабря 2022 года в 17-30 часов в здании администрации городского поселения 
«Могзонское» по адресу: Забайкальский край, Хилокский район, пгт. Могзон, ул. 
Советская 1-я, д.47

3. В течение 30 дней с момента опубликования (обнародования) информации о 
проведении публичных слушаний обеспечить прием и документирование замечаний и 
предложений от общественности по проекту решения Совета городского поселения 
«Могзонское» «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения 
«Могзонское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края, 
утвержденный решением Совета городского поселения «Могзонское» от 9 июня 2018г. 
№ 97».

4. Настоящее решение, проект решения Совета городского поселения «Могзонское» 
«О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения «Могзонское» 
муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края, утвержденный 
решением Совета городского поселения «Могзонское» от 9 июня 2018г. № 97», 
положение о порядке участия и учета предложений граждан в обсуждении проекта 
опубликовать (обнародовать) путем размещения на информационном стенде в здании 
администрации и в сети Интернет на официальном сайте муниципального района 
«Хилокский район» по адресу: .www.hiloksky.75.ru

5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального обнародования.

Глава городского поселения «Могзонское» .Чирикин

http://www.hiloksky.75.ru

